
USKRŠNJA DJEČJA ORIJENTACIJSKA UTRKA 

DOTRŠĆINA 28.03.2016. 

STARTNA LISTA PO MINUTAMA 

1 Ivan Goran Bokulić Individuals/No club MŽ7 10:01 

2 Ela Bokulić Individuals/No club Ž10 10:01 

3 Beatrice Velimirović OK Maksimir MŽ7 10:02 

4 Vittoria Velimirović OK Maksimir MŽ7 10:03 

6 Hrvoje Smiljanić Individuals/No club M10 10:04 

5 Leo Ban Individuals/No club MŽ7 10:04 

8 Martin Šimurina Individuals/No club M10 10:05 

7 Mislav Smiljanić Individuals/No club MŽ7 10:05 

9 Marin Rogulj Individuals/No club M12 10:06 

10 Tonka Rogulj Individuals/No club MŽ7 10:06 

11 Gabriel Andrić Individuals/No club M10 10:07 

12 Lea Andrić Individuals/No club MŽ7 10:07 

13 Lea Krnjak Individuals/No club MŽ7 10:08 

14 Luna Đokić Individuals/No club MŽ7 10:09 

15 Adam Hadji Ristić Individuals/No club MŽ7 10:10 

16 Vedrana Iva Pintar Individuals/No club Ž12 10:10 

18 Matej Kosić Individuals/No club M10 10:11 

17 Ana Budi OK Japetic MŽ7 10:11 

20 Leon Pavliša Individuals/No club M12 10:12 

19 Luka Šuper Individuals/No club MŽ7 10:12 

22 Lukas Dlačić Individuals/No club M10 10:13 

21 Luna Bajrektarević Individuals/No club MŽ7 10:13 

24 Viktor Ignjat Ivezić Individuals/No club MŽ7 10:14 

23 Mia Kamenjarin Individuals/No club Ž10 10:14 

25 Petar Velagić Individuals/No club M12 10:15 

26 Luka Wolfl Individuals/No club MŽ7 10:15 

28 Anja Cvetković Individuals/No club MŽ7 10:16 

27 Iva Velagić Individuals/No club Ž10 10:16 

29 Jakov Cvetković Individuals/No club M10 10:17 

30 Tia Vrbanić Individuals/No club MŽ7 10:17 

31 Gabriel Trgovčević Individuals/No club M10 10:18 

32 Vito Vrbanić Individuals/No club MŽ7 10:18 

33 Patick Perak Individuals/No club M10 10:19 

34 Sara Kaučić Individuals/No club MŽ7 10:19 

36 Dino Morić Individuals/No club MŽ7 10:20 

35 Doria Perak Individuals/No club Ž12 10:20 

37 Frane Baće Individuals/No club M12 10:21 



39 Dora Horjan OK Vihor MŽ7 10:22 

38 Ema Morić Individuals/No club Ž10 10:22 

40 Zara Horjan OK Vihor MŽ7 10:23 

42 Dragan Emanuel Ćorić Individuals/No club MŽ7 10:24 

41 Lea Anica Ćorić Individuals/No club Ž10 10:24 

44 Filip Anadolac Individuals/No club MŽ7 10:25 

43 Lorena Ćorić Individuals/No club Ž12 10:25 

45 Adam Anadolac Individuals/No club M10 10:26 

46 Katija Mikulec Individuals/No club MŽ7 10:26 

48 Lidija Vrdoljak Individuals/No club MŽ7 10:27 

47 Mia Mikulec Individuals/No club Ž10 10:27 

49 Jakov Blašković Individuals/No club M10 10:28 

50 Borna Blašković Individuals/No club MŽ7 10:28 

52 Stipe Mamuzić Individuals/No club MŽ7 10:29 

51 Lucija Tuškan Individuals/No club Ž10 10:29 

53 Mark Dračić Individuals/No club M12 10:30 

54 Imad Modronja Individuals/No club MŽ7 10:30 

56 Timur Lojo Individuals/No club MŽ7 10:31 

55 Dora Dračić Individuals/No club Ž10 10:31 

57 Lana Mamuzić Individuals/No club Ž10 10:32 

58 David Percela Individuals/No club M10 10:33 

59 Adna Modronja Individuals/No club Ž12 10:34 

60 Marita Klonkay Individuals/No club Ž12 10:35 

61 Ensar Modronja Individuals/No club M10 10:36 

63 Fran Dukić Individuals/No club M10 10:37 

62 Karim Lojo Individuals/No club MŽ7 10:37 

65 Lovro Dukić Individuals/No club M10 10:38 

64 Marta Krapac Individuals/No club MŽ7 10:38 

66 Petra Poje Individuals/No club Ž10 10:39 

67 Karl Medimurec Individuals/No club M10 10:40 

68 Rok Ružić Individuals/No club MŽ7 10:40 

69 Toni Odak Individuals/No club MŽ7 10:41 

70 Tonka Ružić Individuals/No club Ž10 10:41 

71 Jakov Odak Individuals/No club M10 10:42 

72 Mateo Habalija OK Bjelovar M10 10:43 

73 Ivana Habalija OK Bjelovar Ž12 10:44 

74 Fran Bareša Individuals/No club M10 10:45 

75 Erik Tot Individuals/No club MŽ7 10:45 

77 Dorian Radelić Individuals/No club MŽ7 10:46 

76 Lara Radelić Individuals/No club Ž10 10:46 

79 Francesco Benzon Individuals/No club M12 10:47 

78 Luka Tot Individuals/No club MŽ7 10:47 

80 Lorenzo Benzon Individuals/No club M10 10:48 



81 Roko Kolar Individuals/No club MŽ7 10:48 

82 Maksim Gruden Individuals/No club M12 10:49 

83 Darjan Kekić Individuals/No club MŽ7 10:49 

85 Luka Šabarić Individuals/No club MŽ7 10:50 

84 Vita Perišić Individuals/No club Ž12 10:50 

86 Bartol Kekić Individuals/No club M10 10:51 

87 Lara Novoselec Individuals/No club MŽ7 10:51 

88 Nika Jurić Individuals/No club Ž12 10:52 

89 Petra Jurić Individuals/No club Ž10 10:53 

91 Mislav Kaučić Individuals/No club MŽ7 10:54 

90 Ira Mareković Individuals/No club Ž12 10:54 

93 Eol Šuka Individuals/No club MŽ7 10:55 

92 Eva Nanić Letić Individuals/No club Ž10 10:55 

94 Borna Pađen Individuals/No club M10 10:56 

95 Pea Šuka Individuals/No club MŽ7 10:56 

96 Gabrijela Raškaj OK Kapela Ž12 10:57 

97 Bartol Perković OK Bjelovar MŽ7 10:58 

98 Andrej Perković OK Bjelovar MŽ7 10:58 

99 Franjo Mrkša Individuals/No club MŽ7 10:59 

 

STARTNE LISTE PO KATEGORIJAMA  

M 10 

1 Hrvoje Smiljanić Individuals/No club M10 10:04 

2 Martin Šimurina Individuals/No club M10 10:05 

3 Gabriel Andrić Individuals/No club M10 10:07 

4 Matej Kosić Individuals/No club M10 10:11 

5 Lukas Dlačić Individuals/No club M10 10:13 

6 Jakov Cvetković Individuals/No club M10 10:17 

7 Gabriel Trgovčević Individuals/No club M10 10:18 

8 Patick Perak Individuals/No club M10 10:19 

9 Adam Anadolac Individuals/No club M10 10:26 

10 Jakov Blašković Individuals/No club M10 10:28 

11 David Percela Individuals/No club M10 10:33 

12 Ensar Modronja Individuals/No club M10 10:36 

13 Fran Dukić Individuals/No club M10 10:37 

14 Lovro Dukić Individuals/No club M10 10:38 



15 Karl Medimurec Individuals/No club M10 10:40 

16 Jakov Odak Individuals/No club M10 10:42 

17 Mateo Habalija OK Bjelovar M10 10:43 

18 Fran Bareša Individuals/No club M10 10:45 

19 Lorenzo Benzon Individuals/No club M10 10:48 

20 Bartol Kekić Individuals/No club M10 10:51 

21 Borna Pađen Individuals/No club M10 10:56 

 

M 12 

1 Marin Rogulj Individuals/No club M12 10:06 

2 Leon Pavliša Individuals/No club M12 10:12 

3 Petar Velagić Individuals/No club M12 10:15 

4 Frane Baće Individuals/No club M12 10:21 

5 Mark Dračić Individuals/No club M12 10:30 

6 Francesco Benzon Individuals/No club M12 10:47 

7 Maksim Gruden Individuals/No club M12 10:49 

 

MŽ 7  

 

1 Ivan Goran Bokulić Individuals/No club MŽ7 10:01 

2 Beatrice Velimirović OK Maksimir MŽ7 10:02 

3 Vittoria Velimirović OK Maksimir MŽ7 10:03 

4 Leo Ban Individuals/No club MŽ7 10:04 

5 Mislav Smiljanić Individuals/No club MŽ7 10:05 

6 Tonka Rogulj Individuals/No club MŽ7 10:06 

7 Lea Andrić Individuals/No club MŽ7 10:07 

8 Lea Krnjak Individuals/No club MŽ7 10:08 

9 Luna Đokić Individuals/No club MŽ7 10:09 

10 Adam Hadji Ristić Individuals/No club MŽ7 10:10 

11 Ana Budi OK Japetic MŽ7 10:11 

12 Luka Šuper Individuals/No club MŽ7 10:12 

13 Luna Bajrektarević Individuals/No club MŽ7 10:13 



14 Viktor Ignjat Ivezić Individuals/No club MŽ7 10:14 

15 Luka Wolfl Individuals/No club MŽ7 10:15 

16 Anja Cvetković Individuals/No club MŽ7 10:16 

17 Tia Vrbanić Individuals/No club MŽ7 10:17 

18 Vito Vrbanić Individuals/No club MŽ7 10:18 

19 Sara Kaučić Individuals/No club MŽ7 10:19 

20 Dino Morić Individuals/No club MŽ7 10:20 

21 Dora Horjan OK Vihor MŽ7 10:22 

22 Zara Horjan OK Vihor MŽ7 10:23 

23 
Dragan 
Emanuel 

Ćorić Individuals/No club MŽ7 10:24 

24 Filip Anadolac Individuals/No club MŽ7 10:25 

25 Katija Mikulec Individuals/No club MŽ7 10:26 

26 Lidija Vrdoljak Individuals/No club MŽ7 10:27 

27 Borna Blašković Individuals/No club MŽ7 10:28 

28 Stipe Mamuzić Individuals/No club MŽ7 10:29 

29 Imad Modronja Individuals/No club MŽ7 10:30 

30 Timur Lojo Individuals/No club MŽ7 10:31 

31 Karim Lojo Individuals/No club MŽ7 10:37 

32 Marta Krapac Individuals/No club MŽ7 10:38 

33 Rok Ružić Individuals/No club MŽ7 10:40 

34 Toni Odak Individuals/No club MŽ7 10:41 

35 Erik Tot Individuals/No club MŽ7 10:45 

36 Dorian Radelić Individuals/No club MŽ7 10:46 

37 Luka Tot Individuals/No club MŽ7 10:47 

38 Roko Kolar Individuals/No club MŽ7 10:48 

39 Darjan Kekić Individuals/No club MŽ7 10:49 

40 Luka Šabarić Individuals/No club MŽ7 10:50 

41 Lara Novoselec Individuals/No club MŽ7 10:51 

42 Mislav Kaučić Individuals/No club MŽ7 10:54 

43 Eol Šuka Individuals/No club MŽ7 10:55 

44 Pea Šuka Individuals/No club MŽ7 10:56 

 

 



Ž 10 

1 Ela Bokulić Individuals/No club Ž10 10:01 

2 Mia Kamenjarin Individuals/No club Ž10 10:14 

3 Iva Velagić Individuals/No club Ž10 10:16 

4 Ema Morić Individuals/No club Ž10 10:22 

5 Lea Anica Ćorić Individuals/No club Ž10 10:24 

6 Mia Mikulec Individuals/No club Ž10 10:27 

7 Lucija Tuškan Individuals/No club Ž10 10:29 

8 Dora Dračić Individuals/No club Ž10 10:31 

9 Lana Mamuzić Individuals/No club Ž10 10:32 

10 Petra Poje Individuals/No club Ž10 10:39 

11 Tonka Ružić Individuals/No club Ž10 10:41 

12 Lara Radelić Individuals/No club Ž10 10:46 

13 Petra Jurić Individuals/No club Ž10 10:53 

14 Eva Nanić Letić Individuals/No club Ž10 10:55 

 

Ž 12 

 

1 Vedrana Iva Pintar Individuals/No club Ž12 10:10 

2 Doria Perak Individuals/No club Ž12 10:20 

3 Lorena Ćorić Individuals/No club Ž12 10:25 

4 Adna Modronja Individuals/No club Ž12 10:34 

5 Marita Klonkay Individuals/No club Ž12 10:35 

6 Ivana Habalija OK Bjelovar Ž12 10:44 

7 Vita Perišić Individuals/No club Ž12 10:50 

8 Nika Jurić Individuals/No club Ž12 10:52 

9 Ira Mareković Individuals/No club Ž12 10:54 

10 Gabrijela Raškaj OK Kapela Ž12 10:57 

 


